
UZMANĪBU: Šī e-pasta sū�tājs neizmanto �eslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā
pielikumus, izņemot, ja sū�tāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību.

Subject: Atb.: Par projekta "Kuģošanas līdzekļa vajāšanas, apturēšanas, pārbaudīšanas un aizturēšanas
kār�ba un nosacījumi" atkārtotu saskaņošanu.
From: Uldis Rudziks <Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>
Date: 22.06.2022 11:11
To: "Vika.Vitolina-Pugace@rs.gov.lv" <Vika.Vitolina-Pugace@rs.gov.lv>, "Ineta.Vula@sam.gov.lv"
<Ineta.Vula@sam.gov.lv>, Mārīte Augstmane <marite.augstmane@sam.gov.lv>
CC: Janis Voitehovics <janis.voitehovics@rs.gov.lv>

Labdien.

Tieslietu ministrijā saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr.606 “Ministru
kabineta  kārtības  rullis”  235.  punktu  ir  izskatīts  Iekšlietu  ministrijas  (Valsts  robežsardzes)  precizētais
Ministru  kabineta  noteikumu  projekts  ,,Kuģošanas  līdzekļa  vajāšanas,  apturēšanas,  pārbaudīšanas  un
aizturēšanas kārtība un nosacījumi" (VSS-645) (turpmāk – projekts), tā anotācija un izziņa par atzinumos
sniegtajiem iebildumiem un informējam, ka par precizēto projektu iebildumi vai priekšlikumi nav. 

Ar cieņu,

Uldis Rudziks
Tieslietu ministrijas
Valststiesību departamenta
Administratīvo tiesību nodaļas jurists
tālr. 67036902
E-pasts: Uldis.Rudziks@tm.gov.lv

No: Vika.Vitolina-Pugace@rs.gov.lv <Vika.Vitolina-Pugace@rs.gov.lv>
Nosū�ts: otrdiena, 2022. gada 14. jūnijs 16:24
Kam: Juta Ķupe <Juta.Kupe@tm.gov.lv>; Uldis Rudziks <Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>; Ineta.Vula@sam.gov.lv
<Ineta.Vula@sam.gov.lv>; Mārīte Augstmane <marite.augstmane@sam.gov.lv>
Kopija: Janis Voitehovics <janis.voitehovics@rs.gov.lv>
Tēma: Par projekta "Kuģošanas līdzekļa vajāšanas, apturēšanas, pārbaudīšanas un aizturēšanas kār�ba un nosacījumi"
atkārtotu saskaņošanu.

Labdien!
Valsts robežsardze nosūta atkārtotai saskaņošanai precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu
"Kuģošanas līdzekļa vajāšanas, apturēšanas, pārbaudīšanas un aizturēšanas kār�ba un nosacījumi"
(VSS-645) (turpmāk – projekts), projekta anotāciju un izziņu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem.
Projekts precizēts atbilstoši Tieslietu ministrijas un Sa�ksmes ministrijas iebildumiem un
priekšlikumiem.
Atzinumu lūdzu sniegt līdz š.g. 22.jūnijam.

Cieņā
Vika Vītoliņa-Pugace

Atb.: Par projekta "Kug̒ošanas lı̄dzekla̦ vajāšanas, apturēšanas, pārbaudı̄šanas un aizturēšanas kārtı̄ba un nosacı̄jumi" atkārtotu saskan̦ošanu.

1 of 2 28.10.2022 12:50

mailto:Uldis.Rudziks@tm.gov.lv
mailto:Uldis.Rudziks@tm.gov.lv


Valsts robežsardzes Galvenās pārvaldes
Juridiskās nodaļas galvenā inspektore
Tālr.: 67075737

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Atb.: Par projekta "Kug̒ošanas lı̄dzekla̦ vajāšanas, apturēšanas, pārbaudı̄šanas un aizturēšanas kārtı̄ba un nosacı̄jumi" atkārtotu saskan̦ošanu.

2 of 2 28.10.2022 12:50


